
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 16:25:56

info@prahacomputers.cz
608697573

HAMA URAGE REC 900 FHD

Cena celkem: 1 599 Kč
 (bez DPH: 1 321 Kč)
Běžná cena: 1 759 Kč
Ušetříte: 160 Kč
Kód zboží: KAMHAM0004
Part No.: 186090
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hama uRage REC 900 FHD

Herní webkamera s Full HD rozlišením 1920 × 1080 bodů při 60 fps pro plynulé snímání bez zpoždění a zkreslení
disponuje automatickým ostřením (autofokus) pro ostrý obraz. Úhel záběru je 76° a rozsah otáčení 360°. Stereo mikrofon
se stará o kvalitní zvukový přenos. LED osvětlení ve dvou stupních, pro přizpůsobení světelných podmínek, snižuje stíny v
obličeji a zaručuje vysoce kvalitní obraz i při tmavém pozadí. Webkameru je možné připevnit na stativ pomocí 1/4" závitu.
Posuvný kryt objektivu funguje jako mechanické zabezpečení proti případnému zneužití kamery hackery. Pro připojení k
počítači slouží USB-C konektor.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozlišení: 1920 × 1080 při 60 fps (2,0 Mpx)

Rozhraní: USB-C

Mikrofon: ano

Délka kabelu: 1,8 m

Barva: černá


